PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS/MG
           SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Irineu Alves Rabelo, 115, Centro – Indianópolis/MG
Telefone: (34) 3245-2560 | E-mail: educacaoindianopolis@gmail.com

______________________________________________________

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e nos termos do

Edital do Processo Interno de seleção para Diretor Escolar da Rede Municipal de Ensino nº

27/2025, DIVULGA a relação preliminar dos candidatos inscritos, abrindo prazo legal de recurso

conforme item 6.1 do edital

ESCOLA MUNICIPAL TUPINIQUIM

 Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

01 ANA PAULA BORGES AMARO

DEFERIDO

Indianópolis, 08 de janeiro de 2026.

________________________________________

CARMENLÚCIA FERREIRA DE FÁTIMA FRANCO
Secretária Municipal de Educação

mailto:educacaoindianopolis@gmail.com